las once horas se celebra la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la compañía 
IMPORTADORA COMERCIAL ECUATORIANA ECUATOSA S.A., con la concurrencia de los siguientes 
accionistas: 1) LYFORD INTERNATIONAL S.A., debidamente representada por su Apoderada, 
señora María del Pilar Barrera Enderlca, propietaria de diecinueve mil novecientas treinta y seis 
(19.936) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, pagadas en un cien por ciento de su valor; y, 2) Luigi Sensi-Contugi Navone, 

quien interviene por sus propios derechos, propietario de sesenta y cuatro (64) acciones ordinarias